МУ «Веденский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«МАХКЕТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ШАЙХИ ХАЗУЕВА»

(МБОУ «Махкетинская СОШ имени Шайхи Хазуева»)

МУ «Веданан КIДО»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ХАЗУЕВ ШАЙХАН ЦIАРАХ ЙОЛУ

МАХКАТIЕРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Хазуев Шайхан цIарах йолу МахкатIера ЙУЙУШ»)

                                                                 Приказ

                         директора МБОУ «Махкетинская СОШ имени Шайхи Хазуева»

от 04.04.2025г               с.Махкеты № 38а

Об утверждении Дорожной карты по

подготовке обучающихся к участию во

всероссийской олимпиаде школьников в

2025/202бучебном году

Во исполнение приказа  Министерства  образования  и  науки Чеченской

Республики от 15 апреля 2024 года № 321-п «Об утверждении Дорожной карты по

подготовке обучающихся образовательных организаций Чеченской Республики к

участию во всероссийской олимпиаде школьников в 2025/2026 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту по подготовке обучающихся
МБОУ «Махкетинская СОШ имени Шайхи Хазуева » к участию во всероссийской
олимпиаде школьников в 2025/2026 учебном году (далее — Дорожная карта).

2. Довести утвержденную Дорожную карту до учителей-предметников в

срок до 1 мая 20 25 года.

3. Возложить ответственность за координацию работы по осуществлению

подготовки и проведения школьного и муниципального этапов ВсОШ на
зам.директора по УВР Алисханову П.А.

4. П.А.Алисхановой :
4.1. Включить мероприятия Дорожной карты в школьный план работы;
4.2. Обеспечить реализацию Дорожной карты школы;

5. Контроль наД исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директора                                                                                     Х.Х.    Тесаева

С приказом ознакомлена:   П.А. Алисханова